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ALPSKO SMUCANIE, DESKANIE IN SMUCANIE PROSTEGA SLOGA
ALPINE SKIING, SNOVBOAR

TEDENSKI TECAJI

Weekly course
Zacetni / Begginers
Osnovni / Basic
Nadaljevalni / Advance

OTROCI
KIDS
4-14

let/years

TEDENSKI TECAJI
Weekly course

Zacetni / Begginers
Osnovni / Basic
Nadaljevalni / Advance

VIKEND TECAJI
Weekend course

Zacetni / Begginers
Osnovni / Basic
Nadaljevalni / Advance

TEDENSKI TECAJI
Weekly course

Zacetni / Begginers
Nadaljevalni / Advance

TEDENSKI TECAJI
Weekly course

ODRASLI
ADULTS

Zacetni / Begginers
Nadaljevalni / Advance

VIKEND TECAJI
Weekend course

Zacetni / Begginers

Nadaljevalni / Advance

1 ura/dan, 1 hour/day *

2 uri/dan, 2 hours/day

3 ure/dan, 3 hours/day

Ugodnosti za goste Uniturja
Unitur guests

DRUZINSKI POPUSTI
FAMILY DISCOUNTS

SOLA SNEZNIH SPORTOV ROGLA CERNIK 2023/2024 School of snow sports Intersport Rogla PRICE LIST

www.solasmucanja.eu ¢ rogla@solasmucanja.eu ® 00386 3 7577 468

Izpopolnjevalni / Expert

INDIVIDUALNE URE
Private lessons

DRUZINSKI PAKET DRUZINA do 5 oseb
Family packakge Family to 5 person

D, FREESTYL

Skupine: PONEDELJEK - PETEK
Group: Monday - Friday

10h | 10.00-12.00

125,00 €

10h | 10.00-12.00 125,00 €
15h | 10.00-13.00 185,00 €
15h | 10.00-13.00 185,00 €

Skupine: CETRTEK - NEDELJA
Group: Thursday - Sunday

8h 10.00 -12.00 100,00 €
8h 10.00-12.00 100,00 €
12h | 10.00-13.00 150,00 €

Skupine: SOBOTA - NEDELJA
Group: Saturday - Sunday

6h 10.00 -13.00 90,00 €
6h 10.00 - 13.00 90,00 €
8h 10.00 -12.00 120,00 €

Skupine: PONEDELJEK - PETEK
Group: Monday - Friday
15h 10.00 - 13.00
15 h 10.00 - 13.00
‘ Skupine: CETRTEK - NEDELJA
Group: Thursday - Sunday
12 h 10.00 - 13.00
12 h 10.00 - 13.00
Skupine: SOBOTA - NEDELJA
Group: Saturday - Sunday

10.00-12.00
13.00 - 15.00

10.00-12.00
13.00 - 15.00

220,00 €
220,00 €

180,00 €
180,00 €

8h 135,00 €

8h 135,00 €

9.00 -10.00
12.00-13.00
15.00-16.00

9.00 -11.00
11.00-13.00
12.00-14.00
13.00-15.00
14.00-16.00

10.00-12.00

9.00-12.00
10.00-13.00
12.00-15.00
13.00-16.00

45,00 €

100,00 €

120,00 €
165,00 €
145,00 €

SKUPINSKI PAKET
Group packakge

* Skupinski paket za naprej najavijene skupine. / Group package for pre-announced groups.

UGODNOSTI / Discounts

Po ceniku zima 2022/23
Price list: winter 2022/23

2 tecajnika v skupinskem tecaju 0
2 persons in group course -10 %
3 tecajniki v skupinskem tecaju 0
3 persons in group course -15 %
4 tecajniki v skupinskem tecaju -20 %

4 persons in group course

1 oseba/person ‘

Zbirno mesto
Meeting point

min 4 - max 8 oseb / persons -
min 4 - max 8 oseb / persons -
min 4 - max 10 oseb / persons

min 4 - max 10 oseb / persons

min 4 - max 8 oseb / persons
min 4 - max 8 oseb / persons

min 4 - max 10 oseb / persons

min 4 - max 8 oseb / persons
min 4 - max 8 oseb / persons

min 4 - max 10 oseb / persons

min 3 - max 8 oseb / persons

min 3 - max 10 oseb / persons

min 3 - max 8 oseb / persons

min 3 - max 10 oseb / persons

min 3 - max 8 oseb / persons

min 3 - max 10 oseb / persons

dodatna oseba/
additional person

12,00 €

24,00 €

24,00 €
36,00 €
36,00 €

Skupina do 8 oseb
Group to 8 persons

2 uri/dan, 2 hours/day 165,00 € 2 uri/dan, 2 hours/day 200,00 €
3 ure/dan, 3 hours/day 240,00 € 3 ure/dan, 3 hours/day 270,00 €
4 ure/dan, 4 hours/day 320,00 € 4 ure/dan, 4 hours/day 360,00 €
Dodatna ura / additional hour 80,00 € Dodatna ura / additional hour 90,00 €
NAJEM UCITELJA ZA SKUPINE do 12 oseb na vadbeno enoto
Haire of ski instructor for group to 12 persons in group
1 dan / day 6h 480,00 €
1/2 dneva / days 4 h 360,00 €
TEK NA SMUCEH \ CROSS COUNTRY =
L,\:‘R/Iavtlggéls-glnlzs URE ‘ 1 oseba/person ‘ 2 osebi/persons
1 ura/dan, 1 hour/day 50,00 € 60,00 €
2 uri/dan, 2 hours/day 80,00 € 100,00 €
DRUZINSKI PAKET DRUZINA do 5 oseb SKUPINA * od 5 do 8 oseb od 9 do 12 oseb
Family packakge Family to 5 person Group * 5-8 persons 9-12 persons
2 ura/dan, 2 hours/day 150,00 € 2 uri/dan, 2 hours/day 200,00 €
3 ure/dan, 3 hours/day 190,00 € 3 ure/dan, 3 hours/day 250,00 € 300,00 € K

'se cene so v EUR in vkljucujejo DDV.
All prices are in EUR and include VAT.
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